CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 547/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
536/2025, de autoria da VEREADORA MARIA CECÍLIA DE ARAÚJO/PRTB e dos
Vereadores Paulo Henrique de Paiva Duarte/Mobiliza, Rodrigo Jeoventino de
Oliveira/Republicanos e Wilian Marques Postigo/PL, com apoio do Vereador Alex
Alves Peixoto/Novo, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência apreciação
do Anteprojeto de Lei que “Acrescenta a Seção VIII - Da folga ao servidor público no
dia do seu aniversário, e artigos ao Capítulo II - Dos Direitos e Vantagens de Ordem
Geral, da Lei n. 1.639, de 27 de fevereiro de 1974, que “Dispõe sobre o Estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Araguari.””.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-26T14:30:20-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:36:05-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:41:43-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro